电动执行机构
Electric Actuator
江苏特福隆自控设备有限公司
Jiangsu TEFULONG Automatic Control Equipment Co.,Ltd
开合有道  用心质造
特 福 隆 自 控 竭 诚 为 您 服 务 ！
江苏特福隆自控设备有限公司是阀门自动化行业先进的执行器制造厂商。是阀门自动化行
业集科研开发、设计制造、成套销售、售后服务于一体的科技型企业。公司坐落于历史文化名

GB3836.1-2010（爆炸性气体环境用电气设备第一部分：通用要求），GB3836.2-2010（爆炸性气体环境
用电气设备弟2部分：隔爆型“d”）及GB/T24922-2010（隔爆型电动装置技术条件）的规定。
二、型号表示方法
三、技术条件
1、电源：电机为三相交流AC380V，50Hz；控制为二相交流AC220V，50Hz；可选电源：
AC220~660V，50、60Hz（订货时需说明）
2、环境温度：-20℃~+60℃；可选温度：-40℃~+70℃
3、相对湿度：不大于95%（25℃时）
4、工作环境：普通型用于无易燃、易爆和强腐蚀介质的场所；隔爆型(ExdIIBT4)使用环境为IIA、IIB级
T1-T4组的爆炸性气体混合物
5、防护等级：IP65/67（特殊订货IP68）
6、电机为工作制：额定运行时间10分钟。F级绝缘。
7、防腐涂装：高温烤漆
四、性能参数表
型号规格 公称转矩
(N·m)
最大控制
转矩(N·m)
最小控制
转矩(N·m)
允许通过
阀杆直径 手动速比 输出转速
(r/min)
电机功率
(kw)
参考重量
(kg)
IKZ5 50 75 ≤25
28
1:1
18
0.12
IKZ10 100 150 ≤50 0.18
IKZ15 150 225 ≤75 0.25
IKZ20
200 300 ≤100
40
0.37
IKZ20I 28
IKZ30
300 450 ≤150
40
0.55
IKZ30I 28
IKZ45 450 675 ≤225
48
24 1.1
100
36 1.5
IKZ60 600 900 ≤300
24 1.5
103
36 2.2
IKZ90
900 1350 ≤450
60 24 2.2
128
IKZ90I 48 36 3.0
IKZ120
1200 1800 ≤600
60
24 3.0 132
IKZ120I 48
IKZ180 2500 3000 ≤1250
70 25:1
24 4.0
245
36 5.5
IKZ250 2500 3000 ≤1250 24 5.5 250
IKZ350 3500 4200 ≤1750
75 13:1 18
7.5 450
IKZ500 5000 6000 ≤2500 10 460